PREFEITURA MUNICIPAL
PALMEIRA D’OESTE - Estado de São Paulo

Av. Francisco Félix de Mendonça, 4955 Centro

Fone/Fax (017)3651-1212  =  CEP 15720-000

CNPJ Nº 46.609.731/0001-30

pmpalmeira@ig.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2017
CONVITE Nº 004/2017
CONTRATO Nº 021/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D’ OESTE/SP

CONTRATADO: ADERSO CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado com sede a Rua 29, nº 746,
centro, na cidade de Santa Fé do Sul, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ nº 04.286.706/0001-12.

CONTRATO: Menor preço global

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA COM
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA A DO CONJUNTO HABITACIONAL PALMEIRA D’ OESTE VII, NA CIDADE DE PALMEIRA D’ OESTE – SP.
CONFORME PROJETO, MEMORIAL E CÁLCULO EM ANEXO.

VALOR- R$35.680,00 (trinta e cinco mil seiscentos e oitenta reais).

ASSINATURA: 24 de Abril de 2.017.

VIGÊNCIA: 30 dias.

Palmeira d’ Oeste/SP, 24 de Abril de 2.017

         JOSÉ CESAR MONTANARI
         PREFEITO MUNICIPAL